TARNOBRZESKIE WODOCIAGI

Spotka z ograniczona odpowiedzialnoscig

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wislna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15823 22 03
sekretariat: tel. 15 823 22 26
e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

Www.wodociagi.tamobrzeg.pl 3

, Tarnobrzeg, 23.11.2022 roku
Znak: FZU/ UL¥ /22

Wykonawcy zainteresowani
udzialem w postepowaniu
http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl

Zamawiajgcy: Tarnobrzeskie Wodociagi Sp. z 0. 0. ul. Wiélna 1, 39-400 Tarnobrzeg.
Postepowanie o udzielenie zamowienia na dostawe zestawu hydroforowego

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego: FZU-42-22

Zapytanie ofertowe zostato opublikowane na stronie internetowej Zamawiajgcego (BIP) bip-
wodociagi.tarnobrzeg.pl w dniu 17.11.2022 roku

Wyjasnienie
tresci Zapytania ofertowego

Zamawiajgcy informuje, ze Wykonawca zwrécit sie do Zamawiajagcego z wnioskiem
0 wyjasénienie tre$ci Zapytania ofertowego. W zwiazku z powyzszym, Zamawiajacy udziela
nastepujgcych wyjasnien i odpowiedzi:

1. Pytanie Wykonawcy: Zgodnie z zapytaniem ofertowym Wykonawca ma zamontowac
w rozdzielni modem GSM/GPRS, ktéry ma wspétpracowac z wiekszoécia dostepnych na rynku
pakietéw wizualizacyjnych.

OdpowiedZz Zamawiajacego: Tak, Firma Tarnobrzeskie wodociagi Sp. z 0.0. posiada system
monitoringu obiektéw terenowych w ktérych zastosowane zostaly moduly telementryczne
firmy Inventia

2. Pytanie Wykonawcy: Czy Wykonawca w ofercie ma przewidzie¢ koszty wykonania nowego
monitoringu, dostepnego np. przez strone www ?

3. Pytanie Wykonawcy: Czy Wykonawca ma wpig¢ sie w jaki$ istniejgcy system monitoringu
Odpowiedz Zamawiajacego na pytanie nr 2 i 3 : Wykonawca powinien przewidzie¢ w ofercie
odpowiednio przygotowanie modutu telemetrycznego do wspdtpracy 2z istniejgcym
monitoringiem opartym o system TelWin. Nalezy uwzgledni¢ aktualizacje systemu TelWin do
najnowszej wersji, wykonanie okna do wizualizacji obiektu w istniejgcym systemie i jego
konfiguracja. Wizualizacja ma przedstawia¢ aktualny stan obiektu od$wiezany po okreslonym
czasie, kazdorazowo przy pojawieniu sie znaczgcego stanu oraz ciggle w okreslonych sytuacjach,
wszystkie te elementy majg by¢ uwzglednione. Ponadto obiekt musi archiwizowaé¢ parametry
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w celu analizy pracy obiektu. Ponadto nalezy przewidzie¢ dostawe karty sim odpowiedniego
operatora z wykupionym pakietem minimum na okres gwarancji o statym publicznym adresie 1P
Jako ze jesteSmy w trakcie cigglego rozbudowywania tego monitoringu to $cisle
wspotpracujemy z firmg odpowiedzialng za stworzone dotychczasowych obiektéw. Jezeli
zachodzi taka potrzeba, z naszej strony nie ma problemu aby przekazaé¢ kontakt w celu
wspbtpracy. '

4. Pytanie Wykonawcy: Czy Wykonawca ma jedynie udostepni¢ rejestry ze sterownika o stanie
pracy urzadzenia, a Zamawiajgcy wepnie udostepnione sygnatu do monitoringu?

OdpowiedZ Zamawiajacego: Nie, wykonawca jest odpowiedzialny za wszystko:
skonfigurowanie sterownika, modutu telemetrycznego oraz wykonanie wizualizacji
w istniejgcym systemie TelWin w $cistym porozumieniu z zamawiajgcym.

5. Pytanie Wykonawcy: Czy moze modem GSM/GPRS ma wysytaé wytacznie SMSy o stanach
awaryjnych na podany przez Zamawiajacego nr telefonu komérkowego ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Modut musi posiadaé mozliwoéé wysytania sms-6w o stanach
alarmowych. SMSy sg dodatkowym wymaganym elementem a nie jedynym.

6. Pytanie Wykonawcy: O co chodzi z baterig CR 2032 do czego ona ma stuzy¢ ?

Odpowiedz Zamawiajacego: Pomytka w opisie. Nie jest przedmiotem zamdwienia

7. Pytanie Wykonawcy: Czy pompy maja mie¢ nabudowane przetwornice czy przetwornice
maja by¢ umieszczone w szafie?

Odpowiedz Zamawiajacego: Przetwornice czestotliwo$ci majg by¢ zamontowane w szafie

8. Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dostawe zestawu z orurowaniem
wykonanym ze stali 1.4408?

Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

9. Pytanie Wykonawcy: Czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowania wibroizolatoréw
umieszczonych pod pompami, a nie pod ramg (wymagane jest aby, rama ustawiona byta
poziomo i na state przytwierdzona do podtoza).

Odpowiedz Zamawiajgcego: Wymaga sie aby pompy byly zamontowane na podstawie, a
podstawa posiadata wibroizolatory. Nie dopuszcza sie rozwigzania zestawu pompowego na
stale zamontowanego do podtoza.

10. Pytanie Wykonawcy: Czy dostarczony zestaw ma posiada¢ pompe rezerwowg?
Odpowiedz Zamawiajacego: Nie

Tres¢ pytan razem =z wyjadnieniami zostang zamieszczone na stronie internetowej
prowadzonego postepowania. Wyjaénienia zostang dotaczone do zapytania ofertowego i beda

stanowic jego integralna czesé.

Otrzymuja:
1 x http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl
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